

# Manmin Uutiset

NO. II 15. JOULUKUUTA 2013

## Pastori Soojin Lee johtama 4. Israel-Ristiretki juhlistaa Dr Jaerock Leen Israelin United-ristiretkeä ja näkyy suorana Venäjän TBN:n kautta



Dr Jaerock Leen vuoden 2009 Israel United-ristiretken jälkeen juutalaisuuden maassa on järjestetty vuotuisia muistoristiretkiä Kristallifoorumin toimesta. Vuonna 2013 pastori Soojin Lee (kuva 1) saarnasi evankeliumia neljännen muistoristiretken aikana Haifan kansainvälisessä konferenssikeskuksessa (kuva 3) ja useat ihmiset todistivat parannuksestaan (kuvat 2, 5) Ylistysjohtaja Rose Hanin ja voimallisen ylistyksen tanssiryhmän (kuvat 4, 6) esiintymiset sekä ylistyshetki kaikkien osanottajien kanssa (kuva 7) olivat täynnä tunnetta ja armoa. Pastorien seminaarin sekä kirkon ristiretken (kuvat 8, 9) odotettiin olevan loistavia tilaisuuksia muutoksen edistämiseen.

Syyskuussa 2009 Manminin keskuskirkon vanhempi pastori Dr Jaerock Lee toi evankeliumin takaisin Israelin Jerusalemiin tehden voimallisia Jumalan tekoja ja julistaen Jeesuksen olevan meidän ainoa pelastajamme. Myöhemmin Kristallifoorumi (Israelin Pastorien Yhdistys, [www.acf.org.il](http://www.acf.org.il)) kutsui kirkon lähetyksiin maahan ja se on tämän jälkeen järjestänyt vuosittaisia muistoristiretkiä.

Kirkon Israelin lähetyksien alkoi heinäkuussa 2007. Se puhkesi kukkaan Dr Jaerock Leen Israelin United-ristiretken aikana vuonna 2009. Tänä vuonna pastori Soojin Lee johti neljännen muistoristiretken edistäen pyhyden evankeliumia kaivanneen Israelin hengellistä muutosta.

Israelin ristiretki järjestettiin lokakuun 16. päivän iltana 2013 Haifan kansainvälisessä konferenssikeskuksessa pastori Soojin Leen (Pastorien yhdistyksen presidentti) johdolla. Tähän ristiretkeen otti osaa ihmisiä useasta eri maasta mukaanlukien Palestiinasta, Venäjältä, Ukrainasta, Britanniaasta, Bulgariasta ja Intiasta, sekä myös eripuolelta Israelia. Tapahtuma lähetettiin suorana Venäjän TBN-kanavan kautta kolmen tunnin

ajan ympäri koko Eurooppaa.

Ylistysjohtaja Rose Han ja esiintymiskomitean voimallisen ylistyksen tanssiryhmä ylistivät hepreaksi, venäjäksi ja englanniksi laulaen sekä tanssien. Tämä liikutti osanottajien sydämiä. Esiintymisiä seuranneet osoittivat suosiotaan riemuhuudoin sanoen tanssin olevan loistavaa ja hengentäyteiset ylistykset täyttivät heidät armolla ja yhdistivät heitä Hengessä. Yhdessä esiintyjien kanssa he ylistivät Jumalaa, Israelin Lunastajaa.

Pastori Soojin julisti sanomaa otsikolla ”Kirkaudessa kulkemisesta saatavat siunaukset.” Hän sanoi että avain siunausten saamiseksi on pimeydestä pois astuminen ja kirkaudessa kulkeminen. Hän puhui erityisesti siitä kuinka Dr Jaerock Lee on todistanut seitsemän vuotta kestäneestä sairaudestaan jonka aikana hän oli vuoteenomana ennenkuin hän kohtasi Jumalan ja tuli parannetuksi. Monet paikalla olleet liikuttuivat tästä suuresti ja katuiivat menneisyyttään kynelehtien tehden päätöksen parantaa tapansa.

Saarnansa jälkeen pastori Lee rukoili sairaiden puolesta nenäliinan avulla jonka päällä Dr Lee oli rukoillut (Ap.t. 19:11-12).

Tämän jälkeen monet todistivat siitä kuinka heidän selässään, polvissaan ja jaloissaan ollut kipu katosi kokonaan. Ihmiset ovat myös kokeneet kuinka heidän näkönsä on palautunut normaaliksi ja kuurot ovat saaneet kuulonsa takaisin. On myös ihmisiä jotka ovat parantuneet syövästä. He ovat kaikki ylistäneet Jumalaa suuresti.

Pastori Juri Kalmukov Haifan Elämän Veden kirkosta sanoi iloiten ”Minun veljeni oli koomassa sydäntulehduksen takia. Lääkärit sanoivat että oli todennäköistä että hän ei selviäisi. Minä kuitenkin otin vastaan Dr Leen rukouksen hänen puolestaan uskossa. Ihmeellisesti hän palasi takaisin tajuihinsa ja alkoi syödä tämän rukouksen jälkeen. Hänen olonsa koheni tämän jälkeen nopeasti.”

Moni Venäjän TBN-kanavan katsoja Venäjällä, Virossa, Saksassa, Sveitsissä, Isossa-Britanniassa ja Kazakstanissa seurasi pastori Leen vierailua Israelissa suoran lähetyksen kautta ja myös he ovat todistaneet siitä kuinka he saivat vastauksia ja kuinka he parantuivat vaivoistaan.

Lokakuun 24. ja 25. päivä 2013 järjestettiin pastorien seminaari Yad Hashmonan kibbutssissa Israelissa. Pastori Lee saarnasi

evankeliumia otsikolla ”Uskon mitta” ja hän sanoi että ”Pastorien tulee ensin tietää heidän uskonsa mitta, heittää pois syntinsä ja sitten tulla pyhittyneeksi. Vasta sitten he voivat johdattaa kirkon jäseniä oikealle polulle ja heidän kirkkonsa voi kokea herätyksen ja saada osakseen siunauksia.”

Osanottajat kuuntelivat sanomaa tarkkaavaisesti. Sanomaa seuraavan ylistyksen ja rukouksen aikana he katuiivat kynelehtien ja päättivät tulla Herran silmissä vanhurskaiksi. Pastori Sergei Mihejev, Venäjällä 800 kirkkoa käsittävän kirkon piispa, sanoi ”Minä tajusin että minä omasin lapsen kaltaisen uskon ja aloin katsoa mennyttä elämäniäni pastorina.”

Lokakuun 26. päivän aamuna 2013 pidettiin Haifan Kirkauden Kuninkaan kirkossa kokous. Pastori Lee selitti mitä Herran morsiameksi tulemiseen sekä sulhon, Herran, kohtaamiseen tarvitaan kymmenen neitsyen vertauskuvan avulla. Hänen saarnatessaan tätä sanomaa kirkon jäsenet ilmaisivat päättäväisyytensä elää kristillistä elämää. Pastori Daniel Matiashi sanoi ”Tämä sanoma oli erittäin merkittävä ja se sisältää voiman jonka avulla me voimme muuttua ja jonka avulla meidän kirkkomme voi herätä uudelleen.”

# Rakkaus ei muistele kärsimäänsä pahaa

”[Rakkaus] ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa.” (1. Korinttolaiskirje 13:5)

Kuvittele, että kaksi henkilöä tarkistelevat samaa tilannetta. Toinen ajattelee positiivisesti kun taas toinen tuomitsee tilanteen negatiivisesti ajatellen. Kuvittele toinen tapaus missä joku luulee että jokin paha asia minkä hän on kuullut ihmisten sanovan liittyy häneen itseensä vaikka näin ei kuitenkaan ole. Tällöin hän saa nämä jostakin muusta puhuneet noloksi. Hyvyyden ajatukset antavat meille rauhan ja elämän, kun taas pahat ajatukset johtavat vain vahinkoon ja ne tekevät meidän elämästämme onnettoman. Tämän lisäksi tämän kaltaisilla ajatuksilla on negatiivinen vaikutus muihin ihmisiin.

Tässä ‘kärsitty paha’ viittaa kaikkeen mikä ei käy yhteen Jumalan tahdon kanssa. Mitä meidän tulee sitten tehdä voidaksemme saavuttaa hengellinen rakkaus joka ei muistele kärsimäänsä pahaa?

## 1. Ei muistele kärsimäänsä pahaa

### 1) Sinun pitää heittää pois sellaiset ajatukset joissa sinä toivot jotakin pahaa muille ihmisille

Sanotaan että sinä olet kateellinen vauraille ystäväillesi. On paha ajatus jos sinä ajattelet ”Hän on rikas mutta entä minä? Kunpa hän epäonnistuisi.” Sinä et koskaan ajattele tällä tavalla jos sinä omaat hengellistä rakkautta sydämessäsi.

Kukaan ei halua rakkaimpansa sairastuvan tai joutuvan onnettomuuteen. Me haluamme aina että meidän vaimomme tai aviomiehemme pysyy terveenä ja välttää kaikki onnettomuudet. On merkki siitä että sinä et omaa tarpeeksi rakkautta sydämessäsi jos sinä haluat muiden kohtaavan epäonnea tai jos sinä iloitset heidän vastoinkäymisistään. Tämä on totta myös silloin jos sinä haluat tietää toisten heikkouksia tai vikoja voidaksesi kertoa niistä muillekin.

On tietenkin hetkiä ja tapauksia jolloin sinun pitää kuulla näistä asioista sillä sinun pitää oppia henkilön elämäntilanteesta voidaksesi pysäyttää hänet kulkemasta väärää tietä ja johdattaa hänet hyvyyteen. Jos kyse ei kuitenkaan ole tästä sinä olet luultavasti kiinnostunut näistä asioista sen tähden että sinussa on epätotuuden mukaista halua juoruta ja mustamaalata toisia ihmisiä.

Sananlaskut 19:9 sanoo: ”Joka rikkeen peittää, se rakkautta harrastaa; mutta joka asioita kaivelee, se erottaa ystävykset.” Hyvät ja rakkautta sydämessään kantavat yrittävät peittää muiden virheet ja viat. He eivät myöskään ole kateellisia tai mustasukkaisia kun muilla menee hyvin vaan tämän sijaan he iloitsevat yhdessä ja ovat tämän johdosta onnellisia.

### 2) Sinun pitää heittää pois tuomitsemisen ja arvostelemisen kaltaiset ajatukset

Kuvittele että sinä näet että uskova menee sellaiseen paikkaan mikä ei ole uskaville sopiva. Mitä sinä tästä ajattelisit? ”Kuinka sinä voit tehdä noin?” Sinä voit ajatella henkilöstä negatiivisesti. Sinä saatat kenties ehkä myös ihmetellä ja miettiä ”Miksi hän menee tuonkaltaiseen paikkaan?” Sinä voit myös sitten muuttaa ajattelumalliasi ja ymmärtää että henkilöllä täytyy olla syy siihen että hän toimii niinkuin hän toimii.

Sinä et ensin ajattele näitä negatiivisia ajatuksia jos sinussa on hengellistä rakkautta etkä sinä kann



Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee

sydämessäsi pahuutta. Sinä voit kuulla jotakin mikä ei ole hyvää mutta tästä huolimatta sinä et tuomitse ketään ennen kuin sinä olet tarkistanut mitä on todella tapahtunut.

Jaak. 4:12 sanoo: ”Yksi on lainsäätäjä ja tuomari, hän, joka voi pelastaa ja hukuttaa; mutta kuka olet sinä, joka tuomitset lähimmäisesi.” Vain Jumala voi tuomita tarkasti. On pahuutta jos me tuomitsemme lähimmäisiämme.

Kuvittele että joku toinen on tehnyt selvästi jotakin väärin. Tässä tilanteessa hengellistä rakkautta omaavalle henkilölle ei ole tärkeää onko hän oikeassa vai väärässä. Hän ajattelee ainoastaan sitä mikä hyödyttää tätä toista henkilöä. Tämän tarkoituksena ei ole vain peittää tämän henkilön virheitä vaan myös auttaa häntä katumaan. Meidän tulee rakastaa jopa paljon vikoja omaavia ihmisiä joten niin on vain luonnollista rakastaa niitä joissa ei ole lainkaan vikoja. Sinun tulee ymmärtää että sinussa ei ole hengellistä rakkautta jos sinä tuomitset ja arvostelet toisia helposti.

### 3) Sinun pitää heittää pois ajatukset jotka eivät sovi yhteen Jumalan tahdon kanssa

Tässä maailmassa sanotaan että moraalisesti ja omatunnon mukaisesti elävät ihmiset ovat hyvyyden ihmisiä. Jopa tämänkaltaisen moraalisuus ja omatunnon mukaan eläminen eivät voi olla hyvyyden mittapuita sillä on olemassa paljon asioita jotka ovat Jumalan tahdon vastaisia. Vain Jumalan Sana voi olla hyvyyden mittapuu. Asiat jotka eivät kuulu Sanaan ovat kaikki pahuutta ja syntiä.

Kun henkilö ottaa Herran vastaan hän tunnustaa olevansa syntinen. Hän on saattanut kuvitella eläneensä hyvydessä mutta ajatellessaan asiaan Jumalan Sanan valossa hän ymmärtää kantavansa paljon pahoja asioita ja niin hän tunnustaa olevansa syntinen ja katuu.

Anna minun selittää ero synnin ja pahuuden välillä vertaamalla näitä kahta puuhun. ’Pahuus’ on kuin maassa oleva näkymättömissä oleva juuri ja ’synti’ on kuin puun oksat, lehdet ja hedelmät. Aivan kuten puun oksat, lehdet ja hedelmät ovat peräisin puun juurista, niin myös syntikin on pahuuden juuren hedelmä.

Pahuus on henkilön sydämessä oleva luonteenpiirre aivan samalla tavalla kuin syvällä maassa oleva juuri. Tätä kutsutaan synniksi kun tämä pahuus tulee esiin tiettyjen tekojen tai ajatusten kautta. Luukas 6:45 sanoo: ”Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvän runsaudesta esiin

hyvää, ja paha tuo pahastansa esiin pahaa; sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu.”

Kuvittele että joku käyttää rumaa kieltä ja satuttaa toista henkilöä jota hän vihaa kiivaasti. Tällöin meidän sydämessämme oleva pahuus, ’viha’, muuttuu ’pahoiksi sanoiksi’ ja ’väkivallaksi’ jotka ovat yksittäisiä syntejä. Mutta kaikki ihmiset eivät kuitenkaan tee syntiä heidän sydämessään olevasta pahuudesta huolimatta. Heissä oleva pahuus ei tule esiin syntinä jos heillä on itseuria ja he pystyvät hallitsemaan itsensä Jumalan Sanalla. He eivät kuitenkaan voi tulla pyhittyneiksi sillä he kantavat yhä pahuutta sydämessään. Heidän tunnustetaan olevan pyhittyneitä ja he voivat saavuttaa hengellisen rakkauden vasta sitten kun he ovat heittäneet syntiset luonteenpiirteensä itsestään pois.

Jumala on itse rakkaus. Jumalan käskyt voidaan tiivistää rakkauteen. Täten meidän pitää olla tietoisia pahuudesta ja synnistä niin että me voimme vihaamisen sijaan rakastaa toisiamme. Täten meidän pitää heittää pois kaikki pahuuden muodot ja rakastaa toisiamme yhä enemmän.

## 2. Hengellisen rakkauden saavuttaminen

Meidän pitää ennen kaikkea välttää epätotuuden näkemistä ja kuulemista. Jos me satumme näkemään tai kuulemaan epätoutuutta meidän pitää yrittää unohtaa ja olla ajattelematta sitä. Ongelma kuitenkin on se että nämä ajatukset nousevat pintaan siitä huolimatta että sinä yrität parhaasi hankkiutua niistä eroon. Tällöin sinun pitää rukoilla palavasti ja ottaa vastaan Pyhän Hengen apu. Tietenkään meidän ei pidä koskaan ajatella tämänkaltaisia asioita tahallaan tai muistella niitä. Tämä lisäksi meidän pitää heittää pois jopa sellaiset ajatukset jotka nousevat mieleemme vain pikaisesti. Meidän ei myöskään pidä tietenkään sekantua pahoihin tekoihin.

Ihmiset perivät syntisen luonteen vanhemmiltaan ja kohtaavat paljon epätoutuutta elämänsä aikana. Ihmiset muodostavat ’minuutensa’ puitteet näiden epätotuusien ja syntisen luonteensa pohjalta. Me siis tarvitsemme kärsivällisyyttä heittääksemme pois syntiset luonteet ja epätoutuudet. Me olemme tottuneet epätoutuuteen totuutta enemmän ja niin epätoutuuden hyväksyminen on helpompaa kun sen heittäminen pois. Sinä pidät siitä mistä joku toinenkin henkilö pitää ja sinä et pidä siitä mistä hän ei pidä jos sinä olet korviasi myöten rakastunut tähän henkilöön. Samalla tavalla me voimme pitää kaikki Jumalan käskyt ja heittää pois kaikenlaisen pahan kun me rakastamme Jumalaa.

Saavuttaaksemme hengellisen rakkauden meidän pitää seuraavaksi tehdä Jumalan Sanasta meidän ’elämän leipämme’ ja uhrata tulenpalavaa rukousta. Me voimme ajaa pahat ajatukset pois ja ajatella hyviä ajatuksia kun me ajattelemme Jumalan Sanaa päivin ja öin. Me voimme myös ymmärtää ajatuksiimme, sanoihimme ja tekoihimme katkeytyvän pahuuden jota me emme ole aikaisemmin ymmärtäneet kun me rukoilemme palavasti. Tämän jälkeen me voimme heittää nämä pahuuden muodot pois.

Rakkaat veljet ja sisaret. Hengellinen rakkaus ei kiinnitä huomiota kärsittyyn vääryyteen. Minä rukoilen Herran nimessä että teistä tulisi hengen ihmisiä jotka ajattelevat aina hyvyyden ajatuksia ja toimivat totuudessa heittämällä pois kaikki pahan muodot nopeasti Jumalan Sanana ja palavan rukouksen avulla.

## Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen. Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuisen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25)

”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12)

**Manmin Uutiset**

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848)  
Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048  
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com  
E-mail: manminministry@manmin.org

Julkaisija: Dr. Jaerock Lee

Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin

# Lihalliset ajatukset mitkä meidän pitää tuhota ennen kuin me voimme astua henkeen

Ei ole helppoa muuttaa meidän aikojen kuluessa kehittyneitä tapojamme ajatella tai käyttäytyä. Tämä johtuu siitä että meillä on taipumus hyväksyä totuus omien rajoitustemme mukaisesti. Tämän lisäksi on vaikea ymmärtää Jumalan todellista tahtoa jos me muodostamme myös itsehurskaita ja omahyväisiä ajatusten puitteita. Tämä johtuu siitä että tämänkaltaiset ajatukset saavat meidät helposti ajattelemaan lihallisia asioita aivan huomaamattamme.

'Itsehurskaus' tarkoittaa sitä että me pidämme kiinni siitä että se mitä me itse uskomme sekä siitä että kuinka me itse ajattelemme on täysin oikein. Omahyväisyys on sitä että meidän uskomme siihen että jokin tietty asia on totta on kovettunut aikojen kuluessa. Me voimme vain pysytellä uskon kynnyksellä voimatta kuitenkaan astua itse henkeen jos me emme hankkiudu eroon tämänkaltaisesta omahurskaudesta ja omahyväisyydestä peräisin olevista ajatuksista.

Tämän tähden meidän pitää yrittää lakkaamatta löytää itsemme totuuden sanan ja palavan rukouksen avulla. Minkälaisia lihallisia ajatuksia meidän pitää sitten tuhota voidaksemme astua henkeen?

## 1 Lihalliset ajatukset jotka ovat peräisin vanhemmilta peritystä luonteesta

On ihmisiä jotka eivät ymmärrä omaavansa heikkouksia ja jotka eivät heitä niitä pois sen tähden että heissä on heidän vanhemmiltaan peritystä luonteesta peräisin olevia lihallisia ajatuksia. Nämä lihalliset ajatukset ovat syvällä heidän 'chissä', tai elämän energiassaan.

Jotkut syntyvät sisäänpäin kääntyneen luonteen kera. Tämänkaltaiset ihmiset ovat yleensä hiljaisia. He eivät yleensä suutu, riitele tai riko rauhaa. Jos tämänkaltaisesta henkilöstä tulee joukon johtaja hänen pitää olla itsevarma ja päättäväinen tilanteen mukaan. He saattavat kuitenkin pysytellä passiivisena. Heidän täytyy huolehtia muista aktiivisesti ja johtaa heitä varmuudella mutta he eivät kuitenkaan omaa näitä luonteenpiirteitä. Tästä huolimatta heillä ei yleensä näytä olevan ongelmia muiden kanssa eivätkä he yleensä huomaa tätä ongelmaa sillä he ajattelevat muista hyviä ajatuksia.

Toiset taas ovat jo syntymästään saakka ulospäin kääntyneitä. He omaavat kyllä paloa mutta heiltä puuttuu kyky palvella. He eivät pidä muita itseään parempina. He eivät lohduta toisia ihmisiä. Jopa tilanteissa missä he itse ottavat askeleen taaksepäin he haluavat ottaa tilanteen haltuunsa kuvitellen että kyseessä on 'hengen kaipaus.'

## 2 Lihalliset ajatukset jotka ovat peräisin ajatusten puitteista jotka ovat muodostuneet meidän kasvumme aikana

On ihmisiä jotka katsovat maailmaa surullisena ja katkerana. Tämä näkökulma muuttuu osaksi heidän persoonallisuuttaan. He elävät kristillistä elämää mutta he kokevat kohtaamansa vaikeudet heidän negatiivisesta luonteestaan kumpuavien lihallisten ajatusten tähden.

He yrittävät esimerkiksi rukoilla ja tehdä työtä Jumalan kuningaskunnan puolesta heittääkseen syntinsä pois ja saadakseen itselleen vastauksia. Kohdatessaan henkilön joka on samanlaisessa tilanteessa kuin he itse ja joka on saanut sellaisia vastauksia mitä tämä henkilö itse olisi halunnut hän kokee että tämä toinen henkilö on häntä itseään edellä ja hän lannistuu ja hermostuu tämän johdosta.

On myös ihmisiä jotka tuomitsevat itseään ja ovat itseään kohtaan joka asiassa kriittisiä. He syyttävät itseään jopa pienistäkin virheistä. He menettävät voiman rukoilla eivätkä he pysty lähestymään Jumalaa. He eivät tunne Jumalan rakkauden syvyyttä ja niin he omahurskaisuudessaan ja omahyväisyydessään näkevät ensin muiden viat sen sijaan että he ymmärtäisivät ja hyväksyisivät niitä. He kokevat halun tuoda muiden viat esiin ja opettaa heidän ympärillään olevia ihmisiä.

## 3 Lihalliset ajatukset pienistä epätotuuksista

On ihmisiä jotka ovat jalostaneet sydämiään totuuden avulla mutta tästä huolimatta he ajattelevat lihallisia ajatuksia heissä jäljellä olevien pienten epätotuusien johdosta. He haluavat kyllä seurata työtovereiltaan tai esimiehiltään saamia neuvoja mutta heidän ongelmansa on se että heissä on myös epämurkavia levottomuuden tunteita. Me emme voi sanoa että me omaamme hengen sydämen jos meidän sydämessämme on edes 0.1 prosentin verran levottomuutta. Tämänkaltaiset ihmiset kuitenkin unohtavat tämän 0.1 prosentin sillä 99.99 prosentin hyvyyden tähden tämänkaltaisen levottomuus menee nopeasti ohi. Tämän tähden he eivät pysty heittämään

pois jäljellä olevaa epätoutuutta ja niin he eivät voi mennä henkeen.

## 4 Lihalliset ajatukset jotka ovat kätkeytyneet hengellisesti hyvään ympäristöön

Osa ihmisistä luulee virheellisesti omaavansa hengellisiä ajatuksia siitä huolimatta että he eivät ole ympärileikanneet sydäntään. He ovat onnellisia olosuhteidensa johdosta ja niin he unohtavat aina ajoittain tuntemansa lihalliset ajatukset. Kohdatessaan vaikeuksia he eivät kuitenkaan pysty voittamaan niitä uskossaan. He voivat omata Hengen täyteen ainoastaan ympärileikkaamalla sydämensä syvimmätkin sopukat, ja tämän ansiosta he voivat myös saavuttaa uskollisen sydämen ja täydellisen uskon.

## 5 Lihalliset ajatukset jotka ovat peräisin kehon puutteista

Kehon puute on jonkin yleisen kyvyn puute mikä johtuu siitä että me emme ole saaneet osaksemme sellaisia kokemuksia ja opetusta mitä me olisimme tarvinneet kasvaessamme.

Lapset eivät esimerkiksi kykene keskittymään siihen mitä toiset sanovat edes sen jälkeen kun he ovat kasvaneet aikuisiksi jos heitä ei opeteta kuuntelemaan opettajaa koulussa. He eivät myöskään pysty keskittymään saarnan kuuntelemiseen. He eivät kenties pysty kuuntelemaan toisia huolellisesti keskustelun aikana. Kirkon työntekijöiden tapauksessa he eivät kenties pysty kuuntelemaan tarkasti kun heidän esimiehensä puhuu ja niin he tekevät työssään virheitä. Kyse ei ole siitä että he haluaisivat niskoitella Jumalan tahtoa vastaan mutta he eivät vain pysty noudattamaan sitä sillä he eivät pysty pitämään sitä mielessään. Lopulta he käyttävät omia lihallisia ajatuksiaan.

On ihmisiä jotka kasvavat eristetyssä tai tukahduttavassa ympäristössä minkä johdosta heillä ei ole kommunikaatiotaitoja. He eivät ymmärrä kuinka toiset ilmaisevat ajatuksiaan eivätkä he itse osaa ilmaista itseään. Tämän tähden he eivät ymmärrä muita eivätkä he ota toisia huomioon. Omien kokemustensa perusteella he ajattelevat että "minä pidän tästä ja minä olen varma että muut tuntevat samalla tavalla." Heidän tapansa ajatella on kuitenkin usein väärin.

## 6 Lihalliset ajatukset jotka ovat peräisin totuuden ajatusten puitteista

Itsehurskauden ja itsekeskeisyyden hyvyys muodostuu kun ihmiset tulkitsevat totuuden sanaa omalla tavallaan pitäen tiettyjä asioita oikeina ja hyvinä. Nämä ideat sitten kovettuvat aikojen kuluessa. Joissakin tilanteissa näistä puitteista peräisin olevat ajatukset ovat oikein mikä saa heidät vakuuttamaan yhä vahvemmin omista ajatuksistaan ja ideoistaan.

Kuvittele, että kirkon työntekijä on liikuttunut kuunneltuaan pastoria jossa on paljon anteeksiantoa ja joka peittää kirkon jäsenten virheitä. Tämä työntekijä muodostaa hyvyyden puitteen, ajatellen "on hyvyyttä antaa anteeksi ja ymmärtää." Ongelma on kuitenkin se että hän sitten yrittää antaa anteeksi ja peittää laumansa virheitä jopa sellaisissa tilanteissa missä hänen ei pitäisi jatkuvasti antaa laumalle anteeksi. Tämä tarkoittaa sitä että on tilanteita missä meidän pitäisi torua ja rangaista henkilöä jotta hän voisi kääntyä synneistään mutta meidän hyvyyden puitteista peräisin olevat lihalliset ajatukset kuitenkin estävät meitä ymmärtämästä Jumalan rakkautta tätä henkilöä kohtaan.

## ”Kristityt lääkärit todistavat Jumalan voimasta! Kuinka ihmeellistä”

Dr Daniel Fuentes Acosta  
Gynekologi ja synnytyslääkäri,  
Meksikon WCDN:n johtaja



Vuonna 1994 minä pääsin Meksikon osavaltion yliopistoon missä minä johdin vapaa-ajallani rukoukokouksia. Minä järjestin myös kokouksia lääketieteen opiskelijoille evankeliumin levittämiseksi. Valmistumisen jälkeen minä rukoilin saadakseni johdatuksen levittää kaikkivaltiaan Jumalan evankeliumia. Nyt minä työskentelen 'Monica Pretelinini'-nimisessä sairaalassa Meksikon Tolucaassa sairaalan tutkimus- ja hoitoklinikan johtajana.

Vuonna 2011 minä keskustelin muutaman lääkärin kanssa ajatuksistani perustaa organisaatio joka keskittyisi fyysisen parantamisen lisäksi myös hengelliseen parantamiseen. Tuolloin minä ymmärsin kuinka tarpeellinen kristittyjen lääkärien organisaatio oli. Rukoillessani tämän puolesta minä järjestin AMEC (Christian Medical Alliance Mexico State). Yhdessä noin 300 vapaaehtoisen kanssa me levitämme Herran rakkautta Meksikon jokaisella alueella ja me teemme vapaaehtoistyötä lääketieteellisen teknologian saralla.

Perustettuani AMEC:in minä olin varma että maailmassa olisi samankaltaisia organisaatioita jotka jakaisivat meidän halumme levittää evankeliumia. Minä halusin ottaa näistä muista organisaatioista mallia. Samaan aikaan minun vaimoni löysi internetistä WCDN:n verkkosivut – www.wcdn.org (World Christian Doctors Network). Minä liikutuin suuresti järjestön tekemästä työstä todistaa Jumalan voiman kautta tapahtuneista parannuksista lääketieteellisten dokumenttien avulla. Minä olin erittäin innostunut siitä että tämänkaltaisen järjestö oli olemassa.

”Minun pitäisi soittaa WCDN:lle saman tien! Missä sen päämaja on? Etelä-Koreassa? Voi Luoja, se on liian kaukana.”

Onneksi WCDN-haaraosastoja oli joka puolella maailmaa. Minä soitin sen Yhdysvaltojen haaraostastoon sillä se oli kaikista lähimpänä Meksikoa. Minut yhdistettiin Dr Almondolle, Yhdysvaltojen haaraostaston johtajalle. Minä tapasin WCDN:n lähetystiimin luona 2012 hänen kauttaan. Minä kuulin heiltä WCDN:n tekemästä työstä ja sen näystä sekä siitä kuinka Jumala oli heidän kanssaan. Minä liikutuin suuresti tämän johdosta ja vuodatoin jopa kyyneliä. Hetki jona minä saavutin näkyäni kristittyinä lääkäreinä oli lähellä.

Minä ja minun vaimoni olimme molemmat uteliaita

siitä minkälainen Dr Jaerock Lee, WCDN:n perustaja ja puheenjohtaja, oli. Minä kuuntelin hänen saarunaan espanjankielisen sivuston kautta, www.manmin.org/foreign/main\_sp.asp. Nämä saarnat olivat täynnä rakkautta ja vilpittömyyttä joilla oli suuri vaikutus niitä kuunteleviin ihmisiin. Minä myös luin hänen teoksensa *Ristin Sanoma* espanjaksi. Tämän ansiosta minä kykenin ymmärtämään ihmiskunnan jalostuksen johdatuksen sekä kaivertamaan Jumalan rakkauden ja ristin rakkauden syvälle sydämeeni.

Minä myös koin kuinka Jumalan voima teki työtään. Danielilla, minun 7-vuotiaalla pojallani, oli ollut atooppista ihottumaa käsissään ja jaloissaan aina syntymästään saakka. Vuonna 2012 WCDN:n lähetysmatka antoi meille Muaniin makeaa vettä ja he sanoivat minulle että se joka juo tai voitelee vettä uskossa saa kokea parannuksen tekoja. Minä voitelin sillä poikaani ja rukoilin. Ihmetyksekseni Jumala paransi minun poikani kokonaan yhden viikon aikana.

Tämän lisäksi minun ystäväni Dr Pastrana Figueroa, plastiikkakirurgi, koki Jumalan töitä Dr Leen ajan ja paikan rajat rikkovan rukouksen kautta. Hänen tyttärensä oli ollut koomassa mutta heräsi tämän rukouksen avulla. Pastori Fernando ei pystynyt kävelemään kunnolla polviniveltensä tähden mutta sen jälkeen kun Dr Lee rukoili sairaiden puolesta Enlace TV:n kautta hänen ongelmansa katosivat ja hän pystyi jälleen kävelemään kunnolla.

Kesäkuussa 2013 WCDN:n 10. Kansainvälinen Kristillinen Lääketieteen Konferenssi järjestettiin Meksikon Tolucaassa. Konferenssin järjestelykomitean johtajana minä olin innostunut ja liikuttunut siitä että näin suuri konferenssi järjestettiin ensimmäistä kertaa latinalaisessa Amerikassa minun maassani. Noin 350 lääkäriä 24 maasta otti konferenssiin osaa. Seitsemän tapausta koski parantumattomia sairautta mikä oli parantunut rukouksen avulla. Myös tapauksia koskevat lääketieteelliset dokumentit esiteltiin konferenssin aikana. Jumalaa kirkastettiin tämän konferenssin aikana näistä parannuksista kertovien esitysten ja niistä todistavien lääketieteellisten dokumenttien lisäksi kokoukseen osaaottavien hengellisten herätyksen ja Hengen täyttämisen ylistyksen ja esiintymisten kautta.

Minä aion nyt vieraila latinalaisen Amerikan maissa ja perustaa WCDN-haaraosastoja. Minä teen näin järjestääkseni konferensseja jotka keskittyvät Jumalan parannuksen tekoihin ja julistaakseni evankeliumia lääkäreille. Minä kiitän Dr Leeta joka on tehnyt WCDN:n lähetystyötä saaden monet ihmiset kohtaamaan rakkauden Jumalan. Minä kiitän ja annan kaiken kunnian Jumalalle joka on suuresti tämän lähetystyön kirkastama.

## ”Allerginen kurkunpääntulehdus ja riniitti arantuivat!”

Diakonissa Hyang Kim (1. kiinalainen seurakunta)

Neljä vuotta sitten vuonna 2009 minä saavun Etelä-Koreaan ansaitsemaan rahaa. Minä liityin Manminin keskuskirkkoon. Minä en kuitenkaan pyhittänyt lepopäivää. Minä aloin kärsiä yliherkstä allergiasta ilman mitään syytä. Minä kutisin joka paikasta ja tämä jatkuva kutina vaikutti kaikkiin viiteen aistiini. Minä kärsin tästä suuresti enkä kestänyt tilaani. Nauttimieni lääkkeiden takia minun painoni alkoi nousta ja minun verenpaineeni

laski niin alhaiseksi että minä pyöräisin usein.

Minun kurkkuni oli aina turvonnut ja minulla oli kuumetta. Minun nielussani oli ihottumaa mikä kutisi kovasti. Minun nenäni vuosi jatkuvasti ja minä aivastelin paljon. Nämä olivat allergisen kurkunpääntulehduksen ja riniitin oireita. Minä otin kaikenlaisia lääkkeitä mutta mikään ei auttanut.

Vuoden 2011 lopulla minä kuuntelin Dr Jaerock Leen sanomaa saarnan aikana. Minä tajusin kuinka suurta Herran rakkaus oli ja kaduin perin pohjin tekemiäni vääryyksiä. Armosta kiittolisena minä aloin rukoilla Daniel-rukoukokouksissa aina kun minulla oli tähän aikaa.

Myöhemmin minun Kiinassa asuva tyttärenti tuli Koreaan ottaakseen osaa Sookmyungin Naisten Yliopiston tarjoamaan vaihto-ohjelmaan. Minun elämäni tuli tasapainoa minun tyttärenti asuessa kanssani ja minä aloin elämään parempaan kristillistä elämää. Minä aloin pyhittämään koko lepopäivän ja

lopetin lääkkeiden käyttämisen Jumalaan uskoen.

Manminin kesätapahtuman ensimmäisenä päivänä 5. elokuuta 2013 Dr Jaerock Lee rukoili sairaiden puolesta. Tällöin minä huomasin ihmeekseni että minun kurkkuni ei ollut enää kuuma ja eikä minun nieluni enää kutissut. Allergisen laryngiitin ja riniitin oireet olivat kokonaan parantuneet. Halleluja!



Puh: 82-2-824-7107  
www.gcnetv.org  
webmaster@gcnetv.org



Manmin International Seminary

Puh: 82-2-818-7334  
www.manminseminary.org  
manminseminary2004@gmail.com



World Christian Doctors Network

Puh: 82-2-818-7039  
www.wcdn.org  
wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Puh: 82-70-8240-2075  
www.urimbooks.com  
urimbook@hotmail.com